WJ200-022HFC现货日立变频器
产品名称 WJ200-022HFC现货日立变频器
公司名称 福州工控自动化科技有限公司
价格 1850.00/台
规格参数
公司地址 福州市仓山区闽江大道68号
联系电话 86-059128482164 18859199070
产品详情

根据负载不需要调整必要的加速，减速时间，减少跳闸的发生
3.一个按钮可以实现变频器输出紧急停止——不通过变频器的CPU、通过硬件回路关闭输出，可以实现
安全可靠的紧急关闭动作。
4.微浪涌电压抑制功能(申请了日、美、韩等国专利)
5.再生制动回路（BRD）的内置功率扩大到22kW。
6.搭载EMC噪音过滤器
7.内置零相电抗器安装DCL。
8.采用长寿命部品、风扇、电容等器件产品寿命10年以上，寿命诊断功能会发出寿命预告信号，在故障
发生前接到信号进行维修。
9.模拟输入断线检测功能。
10.智能输入端子响应时间设定。
11.智能输入端子脉冲读取。
12.可编程功能——1024步 省略PLC成本。
13.端子排可与SJ300系列互换。
三相380V SJ700系列型号如下：  SJ700-007HFEF2——0.75KW SJ700-015HFEF2——1.5KW
SJ700-022HFEF2——2.2KW SJ700-040HFEF2——4.0KW
SJ700-055HFEF2——5.5KW—— 14A
SJ700-075HFEF2——7.5KW—— 19A
SJ700-110HFEF2—— 11KW—— 25A
SJ700-150HFEF2—— 15KW—— 32A
SJ700-185HFEF2—— 18.5KW—-38A
SJ700-220HFEF2—— 22KW—— 48A
SJ700-300HFEF2—— 30KW—— 58A
SJ700-370HFEF2—— 37KW—— 75A
SJ700-450HFEF2—— 45KW—— 91A
SJ700-550HFEF2—— 55KW—— 112A
SJ700-750HFEF2—— 75KW—— 150A
SJ700-900HFEF2—— 90KW—— 178A
SJ700-1100HFEF2——110KW—— 219A
SJ700-1320HFEF2——132KW—— 260A
SJ700-1850HFEF2——185KW——370A
SJ700-3150HFEF2——315KW—— 600A
SJ700-4000HFEF2——400KW—— 800A
日立变频器SJ700B系列产品特点：
SJ700B系列通用型矢量变频器！广泛适用于金属加工机械，卷绕机械，塑料挤出机械，搬运机械，木工
机械，空调设备，风机，水泵等领域。功能特点：
1.强劲运转——在0.5HZ时刻输出150%以上的高启动转矩 2.跳闸抑制功能——实现强韧的稳定运行！